

1. Identyfikator podatkowy NIP NIP <u>6 7 5 1 5 1 4 0 2 7</u>	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego) KRS <u>0 0 0 0 6 6 1 1 5 4</u>	
--	--	--

Sprawozdanie finansowe jednostki innej

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		19-03-2024	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od	01-01-2023	Data do	31-12-2023
Jednostka danych liczbowych			
<input checked="" type="checkbox"/> w złotych		<input type="checkbox"/> w tysiącach złotych	
Dane identyfikujące jednostkę			
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania			
Nazwa Firmy 7LEVELS SPÓŁKA AKCYJNA			
Siedziba podmiotu			
Województwo	MAŁOPOLSKIE	Powiat	KRAKÓW
Gmina	M.KRAKÓW	Miejscowość	KRAKÓW
Adres			
Kraj	POLSKA	Województwo	MAŁOPOLSKIE
Powiat	KRAKÓW	Gmina	M.KRAKÓW
Ulica	AL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO	Nr domu	66
		Nr lokalu	
Miejscowość	KRAKÓW	Kod pocztowy	30-004
		Poczta	KRAKÓW
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego			
Kraj		Kod pocztowy	
		Miejscowość	
Ulica		Nr domu	
		Nr lokalu	
Podstawowy przedmiot działalności jednostki			
Numer PKD 5 8 2 1 Z DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA W ZAKRESIE GIER KOMPUTEROWYCH			

Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (opcjonalnie)

Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony

Data od

Data do

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od **01-01-2023** data do **31-12-2023**

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

- sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne
 sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

tak nie

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności) nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek (*opcjonalnie*)

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek:

- sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek
- sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Aktywa i pasywa wyceniono na dzień bilansowy w sposób następujący:

środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne – według cen nabycia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, środki trwałe w budowie – w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości, inwestycje krótkoterminowe – według ceny (wartości) rynkowej albo według ceny nabycia lub ceny (wartości) rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa, a krótkoterminowe inwestycje, dla których nie istnieje aktywny rynek w inny sposób określonej wartości godziwej, rzeczowe składniki aktywów obrotowych – według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od cen ich sprzedaży netto na dzień bilansowy, należności i udzielone pożyczki – w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności, zobowiązania – w kwocie wymagającej zapłaty, przy czym zobowiązania finansowe, których uregulowanie zgodnie z umową następuje drogą wydania aktywów finansowych innych niż środki pieniężne lub wymiany na instrumenty finansowe – według skorygowanej ceny nabycia, wartości godziwej, rezerwy – w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości. Rezerwy tworzone są na pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa – przyszłe straty lub zobowiązania, których kwotę można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności na stratę z tytułu udzielonych gwarancji, poręczeń, operacji kredytowych lub skutków toczącego się postępowania sądowego. Rezerwy są tworzone w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, w zależności od okoliczności, z których strata wynika. Rezerwę zmniejsza powstanie straty lub zobowiązania, na które została utworzona, zaś niewykorzystane rezerwy (z uwagi na ustanie lub zmniejszenie ryzyka strat, na które zostały utworzone) rozwiązują się na dobro pozostałych przychodów operacyjnych, przychodów finansowych lub zysków nadzwyczajnych, udziały (akcje) własne – według cen nabycia, kapitały (fundusze) własne, z wyjątkiem udziałów (akcji) własnych, oraz pozostałe aktywa i pasywa – w wartości nominalnej, Odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych środka trwałego i wartości niematerialnych i prawnych dokonywano drogą systematycznego, planowego rozłożenia jego wartości początkowej na ustalony okres amortyzacji. Rozpoczęcie amortyzacji następuje nie wcześniej niż po przyjęciu środka trwałego do użytkowania, a jej zakończenie – nie później niż z chwilą zrównania wartości odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych z wartością początkową środka trwałego lub przeznaczenia go do likwidacji, sprzedaży lub stwierdzenia jego niedoboru, z ewentualnym uwzględnieniem przewidywanej przy likwidacji ceny sprzedaży netto pozostałości środka trwałego.

a) Dla środków trwałych o niskiej jednostkowej wartości początkowej ustalano odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe w sposób uproszczony, przez dokonywanie zbiorczych odpisów dla grup środków zbliżonych rodzajem i przeznaczeniem lub jednorazowo odpisując wartość tego rodzaju środków trwałych.

b) Inwestycje zaliczone do aktywów trwałych na dzień ich przekwalifikowania do inwestycji krótkoterminowych wycenia się: w wartości księgowej albo cenie nabycia, w zależności od tego, która z nich jest niższa – jeżeli inwestycje krótkoterminowe wycenia się w wartości rynkowej lub cenie nabycia, zależnie od tego, która z nich jest niższa, według wartości księgowej – jeżeli inwestycje krótkoterminowe wycenia się w wartości rynkowej. Jeżeli przekwalifikowana inwestycja długoterminowa była uprzednio przeszacowana, a skutki przeszacowania ujęte w kapitale (funduszu) z aktualizacji wyceny, to nierozliczoną na dzień przekwalifikowania nadwyżkę z tytułu przeszacowania inwestycji długoterminowej zalicza się do kosztów lub przychodów finansowych.

Wycena w walutach obcych:
a) nie rzadziej niż na dzień bilansowy wycenia się wyrażone w walutach obcych:

składniki aktywów (w wyłączeniu udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności) i pasywów – po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski,

b) wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmując się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia odpowiednio po kursie średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień

c) Jeżeli aktywa i pasywa są wyrażone w walutach, dla których Narodowy Bank Polski nie ogłasza kursu, to kurs tych walut określa się w relacji do wskazanej przez jednostkę waluty odniesienia, której kurs jest ogłaszany przez Narodowy Bank Polski.

Jednostka dla celów podatkowych rozlicza różnice kursowe na podstawie przepisów ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, tj. art. 15a. Zgodnie z ustawą o CIT różnice kursowe zwiększają odpowiednio przychody jako dodatnie różnice kursowe. Mogą też zwiększyć koszty uzyskania przychodów jako ujemne różnice kursowe w kwocie wynikającej z różnicy między określonymi wartościami.

Zasady wyceny rozliczeń międzyokresowych przychodów i kosztów
Rozliczenia międzyokresowe przychodów to stan na dzień bilansowy wartości nominalnej przychodów (długo- i krótkoterminowych), których realizacja następuje w okresach przyszłych.
Rozliczenie między okresowe kosztów

a) czynne rozliczenia międzyokresowe
Wydatki poniesione w bieżącym okresie sprawozdawczym, a przypadające na przyszłe okresy stanowią stronę Wn konta „Rozliczenia międzyokresowe kosztów”

Koszty podlegające aktywowaniu na koncie rozliczeń międzyokresowych rozliczane są proporcjonalnie do upływu czasu w kolejnych okresach obrotowych, których dotyczą. W bilansie prezentowane są w aktywach jako krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe.

b) bierne rozliczenia międzyokresowe
Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów tworzone są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, wynikających w szczególności:

z zawartych świadczeń wykonanych przez kontrahentów, których kwotę można wiarygodnie oszacować, czyli kwota wynikająca z faktur wystawionych z datą po okresie sprawozdawczym, a z treści faktur wynika, że świadczenie wykonano w okresie sprawozdawczym, z obowiązku wykonania przyszłych świadczeń wynikających z bieżącej działalności, których kwotę można oszacować, mimo że data ich powstania nie jest jeszcze znana i do których można zaliczyć między innymi: koszty wynagrodzeń i narzutów związanych z wynikami okresu, a wypłaconych w następnych okresach sprawozdawczych, inne koszty dotyczące okresu sprawozdawczego oraz pozostałe uzasadnione ryzykiem gospodarczym i zwyczajami handlowymi.

Jeżeli nie można ustalić kosztu wytworzenia produktu, spółka stosując zasadę ostrożnej wyceny przypisuje koszty do okresu bieżącego, a nie do produktu. Kosztu wytworzenie nie można ustalić w spółce ze względu na małą liczbę pracowników w spółce, którzy biorą udział w wielu projektach. Wynagrodzenie pracowników jest traktowane w takim przypadku jako koszt zarządu, gdyż obejmuje ono nie tylko tworzenie nowego produktu, ale też:

- " prace rozwojowe,
- " prace na już wytworzonych i sprzedawanych produktach oraz na ich utrzymanie
- " prace na licencjach innych podmiotów,
- " czas poświęcony na straty produkcyjne/pomysły, które nie zostaną wdrożone
- " czas gdy pracownicy nie pracują, gdyż są oni zatrudnieni na umowę o prace, ich wynagrodzenie jest stałe, więc obejmuje okres urlopów i zwolnień lekarskich.

Dodatkowo spółka przypisuje koszty do okresu bieżącego, gdy nie jest w stanie oszacować ceny sprzedaży netto sprzedanych produktów.
Spółka kierując się zasadą ostrożności nie tworzy aktywów z tytułu odroczonego podatku.

Ustalenia wyniku finansowego

Wynik finansowy jest ustalany metodą porównawczą.

Ustalania sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Spółka sporządza pełne sprawozdanie finansowe składające się z:

- bilansu
- rachunku zysków i strat
- zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym
- rachunku przepływów pieniężnych
- informacji dodatkowej.

Pozostałe (opcjonalnie)

Sprawozdanie sporządzone zostało na podstawie ksiąg rachunkowych w roku obrotowym zgodnie z dokumentacją przyjętych zasad rachunkowości.

Dokumentacja ta obejmuje:

ogólne zasady prowadzenie ewidencji finansowo – księgowej,
inventaryzację składników majątkowych,
wycenę składników majątku,
sporządzanie sprawozdań finansowych jednostki,
prowadzenie ksiąg rachunkowych za pomocą systemów komputerowych,
przechowywanie danych,
zakładowy plan kont.

Infor.

Sprawozdanie finansowe sporządzono przy założeniu, że działalność jednostki będzie kontynuowana. Na dzień sporządzenia rocznego sprawozdania finansowego nie są znane okoliczności i zdarzenia, które wskazywałyby na istnienie poważnych zagrożeń dla kontynuowania przed jednostką działalności w następnym roku.

BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2023

jednostka obliczeniowa:zł.....

	AKTYWA	Stan na dzień kończący			PASYWA	Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 2023	rok poprzedni 2022			rok bieżący 2023	rok poprzedni 2022
A	Aktywa trwałe	38 566,84	88 010,34	A	Kapitał (fundusz) własny	-290 651,21	1 282 545,49
I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	44 644,50	I	Kapitał (fundusz) podstawowy	575 235,00	575 235,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	707 310,49	4 514 300,78
2	Wartość firmy				– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	44 644,50				
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne						
II	Rzeczowe aktywa trwałe	7 062,50	10 452,50	III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
1	Środki trwałe	7 062,50	10 452,50		– z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)			IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	600 000,00	0,00
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej				– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
c)	urządzenia techniczne i maszyny				– na udziały (akcje) własne		
d)	środki transportu						
e)	inne środki trwałe	7 062,50	10 452,50				
2	Środki trwałe w budowie			V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	-3 054 800,70
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie						
III	Należności długoterminowe	31 504,34	31 504,34				
1	Od jednostek powiązanych						
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale						
3	Od pozostałych jednostek	31 504,34	31 504,34				
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	VI	Zysk (strata) netto	-2 173 196,70	-752 189,59
1	Nieruchomości			VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		

2	Wartości niematerialne i prawne			B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	993 822,92	613 236,71
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	I	Rezerwy na zobowiązania	96 950,79	60 399,83
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	257,00	0,00
	– udziały lub akcje			2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	80 193,79	52 149,83
	– inne papiery wartościowe				– długoterminowa	3 669,40	770,84
	– udzielone pożyczki				– krótkoterminowa	76 524,39	51 378,99
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			3	Pozostałe rezerwy	16 500,00	8 250,00
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		– długoterminowe		
	– udziały lub akcje				– krótkoterminowe	16 500,00	8 250,00
	– inne papiery wartościowe			II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
	– udzielone pożyczki			1	Wobec jednostek powiązanych		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
	– udziały lub akcje			a)	kredyty i pożyczki		
	– inne papiery wartościowe			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	– udzielone pożyczki			c)	inne zobowiązania finansowe		
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			d)	zobowiązania wekslowe		
4	Inne inwestycje długoterminowe			e)	inne		
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	1 409,00	III	Zobowiązania krótkoterminowe	896 872,13	552 836,88
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	1 409,00	1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
B	Aktywa obrotowe	664 604,87	1 807 771,86		– do 12 miesięcy		
I	Zapasy	0,00	0,00		– powyżej 12 miesięcy		
1	Materiały			b)	inne		
2	Półprodukty i produkty w toku			2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Produkty gotowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
4	Towary				– do 12 miesięcy		
5	Zaliczki na dostawy i usługi				– powyżej 12 miesięcy		
II	Należności krótkoterminowe	462 304,77	596 302,32	b)	inne		
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	896 872,13	552 836,88
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki		
	– do 12 miesięcy			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	– powyżej 12 miesięcy			c)	inne zobowiązania finansowe		
b)	inne			d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	490 106,04	379 882,77
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00		– do 12 miesięcy	490 106,04	379 882,77

a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00		– powyżej 12 miesięcy		
	– do 12 miesięcy			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
	– powyżej 12 miesięcy			f)	zobowiązania wekslowe		
b)	inne			g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	212 358,53	66 375,58
3	Należności od pozostałych jednostek	462 304,77	596 302,32	h)	z tytułu wynagrodzeń	193 549,71	106 523,64
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	316 286,65	465 706,11	i)	inne	857,85	54,89
	– do 12 miesięcy	316 286,65	465 706,11	4	Fundusze specjalne		
	– powyżej 12 miesięcy			IV	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	146 018,12	130 596,21	1	Ujemna wartość firmy		
c)	inne	0,00	0,00	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
d)	dochodzone na drodze sądowej				– długoterminowe		
III	Inwestycje krótkoterminowe	179 201,49	1 058 433,94		– krótkoterminowe	0,00	0,00
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	179 201,49	1 058 433,94				
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00				
	– udziały lub akcje						
	– inne papiery wartościowe						
	– udzielone pożyczki						
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe						
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	179 201,49	1 058 433,94				
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	179 201,49	1 058 433,94				
	– inne środki pieniężne						
	– inne aktywa pieniężne						
2	Inne inwestycje krótkoterminowe						
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	23 098,61	153 035,60				
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy						
D	Udziały (akcje) własne						
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	703 171,71	1 895 782,20		PASYWA razem (suma poz. A i B)	703 171,71	1 895 782,20

ZESTAWIENIE ZMIAN

W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

jednostka obliczeniowa: . . . zł . . .

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2023	rok poprzedni 2022
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	1 282 545,49	2 034 735,08
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	1 282 545,49	2 034 735,08
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	575 235,00	575 235,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- wydania udziałów (emisji akcji)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- umorzenia udziałów (akcji)		
	-		
	-		
	-		
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	575 235,00	575 235,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	4 514 300,78	4 514 300,78
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-3 806 990,29	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
	- podziału zysku (ustawowo)		
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	3 806 990,29	0,00
	- pokrycia straty	3 806 990,29	0,00
	-		
	-		
	-		
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	707 310,49	4 514 300,78
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	- zbycia środków trwałych		
	-		
	-		
	-		
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu		

4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	600 000,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	600 000,00	0,00
	- emisja akcji	600 000,00	0,00
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	600 000,00	0,00
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-3 054 800,70	-2 968 021,15
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
	a) zwiększenie (z tytułu)		
	- podziału zysku z lat ubiegłych		
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)		
	-		
	-		
	-		
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-3 054 800,70	-2 968 021,15
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
	- korekty błędów		
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-3 054 800,70	-2 968 021,15
	a) zwiększenie (z tytułu)	-752 189,59	-86 779,55
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	752 189,59	86 779,55
	-		
	-		
	-		
	b) zmniejszenie (z tytułu)	3 806 990,29	0,00
	- pokrycie strat z kapitału zapasowego	3 806 990,29	0,00
	-		
	-		
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	-3 054 800,70
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	-3 054 800,70
6.	Wynik netto	-2 173 196,70	-752 189,59
	a) zysk netto		
	b) strata netto	2 173 196,70	752 189,59
	c) odpisy z zysku		
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-290 651,21	1 282 545,49
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	-290 651,21	1 282 545,49

RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH

7LEVELS SPÓŁKA
AKCYJNA

sporządzony za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

(dane jednostki)

(metoda pośrednia)

jednostka obliczeniowa: ..zł..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2023	rok poprzedni 2022
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I.	Zysk (strata) netto	-2 173 196,70	-752 189,59
II.	Korekty razem	569 223,48	-183 909,84
1.	Amortyzacja	48 810,63	91 423,59
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		
5.	Zmiana stanu rezerw	36 550,96	7 853,40
6.	Zmiana stanu zapasów		
7.	Zmiana stanu należności	133 997,55	178 208,85
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	344 035,25	25 817,95
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	5 829,09	-487 213,63
10.	Inne korekty		
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-1 603 973,22	-936 099,43
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I.	Wpływy	0,00	0,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- zbycie aktywów finansowych		
	- dywidendy i udziały w zyskach		
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
	- odsetki		
	- inne wpływy z aktywów finansowych		
4.	Inne wpływy inwestycyjne		
II.	Wydatki	0,00	11 300,00
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	11 300,00
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
	a) w jednostkach powiązanych		
	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych		
	- udzielone pożyczki długoterminowe		
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	-11 300,00
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I.	Wpływy	724 740,77	407 851,45
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	600 000,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki		
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych		
4.	Inne wpływy finansowe	124 740,77	407 851,45
II.	Wydatki	0,00	36 520,05
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		
4.	Spłaty kredytów i pożyczek		
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8.	Odsetki		
9.	Inne wydatki finansowe	0,00	36 520,05
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	724 740,77	371 331,40
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-879 232,45	-576 068,03
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:		
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F.	Środki pieniężne na początek okresu	1 058 433,94	1 634 501,97
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	179 201,49	1 058 433,94
	- o ograniczonej możliwości dysponowania		

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

7LEVELS SPÓŁKA
AKCYJNA

sporządzony za okres 01.01.2023 - 31.12.2023

(dane jednostki)

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ...zł...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2023	rok poprzedni 2022
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 825 178,42	2 754 897,05
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 825 178,42	2 788 355,35
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	-33 458,30
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B	Koszty działalności operacyjnej	5 079 589,55	3 923 885,98
I	Amortyzacja	48 810,63	91 423,59
II	Zużycie materiałów i energii	47 179,29	88 654,45
III	Usługi obce	2 431 505,12	1 945 150,90
IV	Podatki i opłaty, w tym:	14 799,67	1 833,81
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	2 151 121,71	1 556 864,29
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	336 035,63	209 700,26
	– emerytalne	157 410,50	106 140,55
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	50 137,50	30 258,68
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-2 254 411,13	-1 168 988,93
D	Pozostałe przychody operacyjne	124 744,68	371 869,87
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje	124 740,77	371 331,40
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	3,91	538,47
E	Pozostałe koszty operacyjne	3,70	6,87
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	3,70	6,87
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-2 129 670,15	-797 125,93
G	Przychody finansowe	99,64	41 743,74
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	99,64	329,28
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne	0,00	41 414,46
H	Koszty finansowe	41 960,19	334,40
I	Odsetki, w tym:	1 397,66	334,40
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	40 562,53	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-2 171 530,70	-755 716,59
J	Podatek dochodowy	1 666,00	-3 527,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	-2 173 196,70	-752 189,59

Liczba dołączonych opisów: 1

Liczba dołączonych plików: 1

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: ... zł ..

Wyszczególnienie		Rok bieżący			Rok poprzedni <i>(opcjonalnie)</i>		
		Wartość			Wartość		
		łącznie	z zysków kapitałowych <i>(opcjonalnie)</i>	z innych źródeł przychodów <i>(opcjonalnie)</i>	łącznie	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A.	Zysk (strata) brutto za dany rok	-2 171 530,70			-755 716,59		
B.	Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	141 491,20			371 449,68		
C.	Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	3 646,72			1 472,07		
D.	Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	0,00			0,00		
E.	Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	132 813,38			414 120,62		
F.	Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	256 167,40			119 413,43		
G.	Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	137 987,41			76 867,08		
H.	Strata z lat ubiegłych	0,00			0,00		
I.	Inne zmiany podstawy opodatkowania	0,00			0,00		
J.	Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	-2 065 675,25			-671 971,37		
K.	Podatek dochodowy	0,00			0,00		

Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

informacja dodatkowa

**DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO SPRAWOZDANIA
FINANSOWEGO NA DZIEŃ 31.12.2023 ROKU**

Część 1

1. Spółka powstała z połączenia lub podziału spółek.

Nie dotyczy

2. W skład jednostki wchodzi jednostki organizacyjne sporządzające samodzielnie sprawozdanie finansowe

Nie dotyczy

3. Zobowiązania wobec budżetu państwa z tytułu uzyskania prawa własności budynków

Nie wystąpiły

4. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje poręczenia, także wekslowe:

Nie wystąpiły

5. Dane o stanie rezerw wg celów ich utworzenia :

Rezerwy	stan na 31.12.2022	zmniejszenie	zwiększenie	stan na 31.12.2023
rezerwa na badanie	8250,00	8250,00	16500,00	16500,00
rezerwa na niewykorzystane urlopy	51378,99	51378,99	76524,39	76524,39
rezerwa na odprawy emerytalne	770,84	0,00	2898,56	3669,40
rezerwa na podatek odroczony	0,00	0,00	257,00	257,00
Razem	60399,83	59628,99	96179,95	96950,79

6. Dane o odpisach aktualizacyjnych wartości należności

Nie wystąpiły

7. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe

Nie dotyczy

8. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

Nie dotyczy

9. Wysokość odpisów aktualizujących wartość inwestycji długoterminowych:

Nie wystąpiły

10. Informacje o przychodach i kosztach działalności zaniechanej

Nie wystąpiły

11. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowym

Nie wystąpiły

12. Występujące zagrożenie w zakresie kontynuowania działalności oraz warunki, jakie muszą być spełnione, aby zagrożenie zostało usunięte.

Nie dotyczy

13. Inne informacje, niż wymienione powyżej, które w istotny sposób mogą wpływać na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wyniku finansowego.

Zarząd Jednostki nie stwierdza na dzień podpisania sprawozdania finansowego istnienia faktów i okoliczności, które wskazywałyby na zagrożenia dla możliwości kontynuacji działalności przez Spółkę w okresie 12 miesięcy po dniu bilansowym na skutek zamierzonego lub przymusowego zaniechania bądź istotnego ograniczenia przez nią dotychczasowej działalności.

Zarząd dokonał stosownej analizy wpływu pandemii koronawirusa na działalność Spółki i uznał, że ewentualne konsekwencje związane z wpływem wirusa Covid-19 na sytuację Spółki mają obecnie marginalne znaczenie i nie powodują zakłóceń w prowadzeniu działalności. Zarząd jednocześnie uznaje, że wpływ zdarzeń związanych z Covid-19 na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego nie wymaga dokonania korekt, gdyż jest on nieistotny. W dalszej perspektywie Zarząd stwierdza, że nie identyfikuje zagrożenia kontynuacji działalności spowodowanego wybuchem epidemii.

W ciągu całego 2023 roku w dalszym ciągu trwała wojna na Ukrainie, stanowiąca eskalację trwającego od 2014 roku konfliktu <[https://pl.wikipedia.org/wiki/Wojna_rosyjsko-ukrai%C5%84ska_\(od_2014\)](https://pl.wikipedia.org/wiki/Wojna_rosyjsko-ukrai%C5%84ska_(od_2014))>. W chwili publikacji niniejszego sprawozdania finansowego sytuacja ta w dalszym ciągu jest niezwykle dynamiczna. Inwazja Rosji na Ukrainę wywiera znaczny wpływ na handel światowy. Niemniej po dwóch latach od rozpoczęcia konfliktu Zarząd zauważa, że wydarzenie to nie wpływa znacząco i bezpośrednio na działalność Spółki. Ponadto Zarząd na bieżąco monitoruje sytuację polityczno-gospodarczą związaną z wojną na Ukrainie. Żadne aktywa Spółki na dzień bilansowy nie są zagrożone i nie ma konieczności dokonywania odpisów.

Konflikt miał pośredni wpływ na rosnącą w 2023 roku inflację, która spowodowała wzrost cen towarów i usług. To bezpośrednio wpłynęło znaczący wzrost kosztów prowadzenia działalności przez Spółkę (wzrost cen mediów, wynajmu lokalu). Dodatkowo inflacja miała pośredni wpływ na wzrost wynagrodzeń w Spółce.

Na dzień publikacji niniejszego sprawozdania kierownictwo uważa taką sytuację za zdarzenie niepowodujące korekt w sprawozdaniu finansowym za rok 2023. Ponieważ sytuacja związana z konfliktem oraz jego konsekwencjami (bezpośrednimi oraz pośrednimi) wciąż się rozwija, Zarząd Jednostki uważa, że nie jest możliwe przedstawienie szacunków ilościowych potencjalnego wpływu obecnej sytuacji na Jednostkę.

Pomimo wykazanej znaczącej straty, która na dzień 31 grudnia 2023 r. przewyższa sumę kapitałów zapasowego i rezerwowych oraz jedną trzecią kapitału zakładowego, sytuacja Spółki zdaniem Zarządu jest stabilna, a sama Spółka posiada wystarczającą ilość środków na kontynuowanie prac oraz pokrycie wymagalnych zobowiązań po dniu bilansowym. W związku z przekroczeniem kapitałowym zgodnie z KSH Zarząd jest zobowiązany zwołać Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy celem powzięcia uchwały o dalszym istnieniu Spółki. Spółka bowiem, mimo ujemnych kapitałów i niskiej płynności Spółka nie widzi zagrożenia kontynuacji działalności z uwagi na przeprowadzoną emisję akcji serii E (zakończoną 26 grudnia 2023 r) oraz trwającą emisję akcji serii F. W ciągu 2024 roku planowana jest także premiera największego dotychczas projektu Spółki opartego o licencję studia filmowego

Legendary oraz znaczące ograniczenie kosztów prowadzenia działalności związane z zakończeniem najbardziej kosztownego, ostatniego etapu produkcji wcześniej wspomnianego projektu. Dodatkowo Spółka podpisała umowy na opublikowanie 5 nowych gier z portfolio wydawniczego: Warplanes: WW1 Fighters, Warplanes: Battles over Pacific, Warplanes: Air Corp oraz Football Cup 2024 i Fight Legends: Fighting Games. Premiery dwóch z nich są wstępnie zaplanowane na pierwszą połowę 2024 roku.

Część 2

1. Struktura własności kapitału podstawowego :

NAZWA	KAPITAŁ PODSTAWOWY
Suma	575 235,00 zł (575 235 akcji o wartości 1 zł każda)

Wszystkie akcje serii A i B z imiennych zostały zamienione na akcje zwykłe na okaziciela uchwałą zarządu z dnia 19 września 2017 r.

Struktura akcjonariatu została zaprezentowana w Sprawozdaniu Zarządu.

1. Inwestycje długoterminowe

BO 0,00zł

+ zakup w jednostkach powiązanych 0,00

+ pożyczki dla jednostek powiązanych 0,00 zł

+ zakup w innych jednostkach 0,00 zł

BZ 0,00 zł,

2. Wynik finansowy w 2023 roku wyniósł netto - minus 2 173 196,70 zł

3. Podział zobowiązań:

Zobowiązania do 1-go roku to:

- zobowiązanie z tytułu dostaw i usług wobec jednostek powiązanych 0,00 zł,
- zobowiązanie z tytułu dostaw i usług wobec jednostek niepowiązanych 490 106,04 zł,
- zobowiązanie inne 857,85 zł,
- zobowiązanie z tytułu podatków i ubezpieczeń społecznych 212 358,53 zł,
- zobowiązanie z tytułu wynagrodzeń 193 549,71
- zobowiązanie powstałe wobec jednostek powiązanych 0,00 zł,
- kredyty i pożyczki 0,00 zł.

Zobowiązania powyżej 1 roku (długoterminowe) to: 0,00 zł

Zobowiązania powyżej 1-3 roku (długoterminowe) to: 0,00 zł

Zobowiązania powyżej 3-5 roku (długoterminowe) to: 0,00 zł

Zobowiązania wobec jednostek powiązanych z tyt. emisji obligacji : 0,0 zł

4. Spółka nie posiada zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostkę.

5. Podział należności i inwestycji

- inwestycje krótkoterminowe w jednostkach powiązanych 0,00 zł
- inwestycje krótkoterminowe w jednostkach pozostałych 179 201,49 zł
- należności z tytułu dostaw i usług 316 286,65 zł
- należności z tytułu podatków i ubezpieczeń społecznych 146 018,12 zł
- inne 31 504,34 zł

6. Należności z tytułu udzielonych pożyczek wraz z odsetkami na dzień 31.12.2023r. w jednostkach powiązanych (w zł):

Brak

7. Należności z tytułu udzielonych pożyczek wraz z odsetkami na dzień 31.12.2023r. w jednostkach niepowiązanych (w zł):

Brak

8. Czynne i bierne rozliczenia międzyokresowe , środki trwałe, rezerwy

Tytuły	Stan na początek roku obrotowego	Stan na koniec roku obrotowego
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1409,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	153 035,60 zł	23 098,61 zł
Koszty bieżącego okresu niezafakturowane na koniec roku	0,00 zł	0,00 zł
Rezerwy	60 399,83 zł	96 950,79 zł
Rmk przychodów	0,00 zł	0,00 zł

Rzeczowe Aktywa Trwałe i Wnip - wartość początkowa:

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych	Wartość początkowa na początek roku obrotowego	Zwiększenia z tytułu : - zakupu nowych środków trwałych	Zmniejszenia wartości Początkowej	Stan na koniec roku obrotowego
Środki trwałe i Wnip razem :	271 913,71	0,00	0,00	271 913,71
z tego :	87 861,71	00,00	0,00	87 861,71
1) inne środki trwałe	184 052,00	0,00	0,00	184 052,00
2) wartości niematerialne i prawne				

- umorzenie środków trwałych i wnip :

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych (środków trwałych)	Dotychczasowe umorzenie na początek roku obrotowego	Zwiększenia umorzeń : - dotychczasowych - z tytułu aktualizacji - inwestycji - pozostałych	Zmniejszenia umorzeń środków trwałych	Stan na koniec roku obrotowego
Umorzenie środków trwałych razem :	216 816,71	48 034,50	0,00	264 851,21
z tego :	77 409,21	3 390,00	0,00	80 799,21
1) inne środki trwałe	139 407,50	44 644,50	0,00	184 052,00
2) wartości niematerialne i prawne				

9. Brak grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki.

10. Zobowiązanie warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia.

Nie wystąpiły

11. Struktura rzeczowa i terytorialna działalności

Struktura terytorialna UE 156 083,25 zł

Sprzedaż krajowa 9 406,85 zł

Sprzedaż poza UE 2 659 688,32 zł

12. Nie wystąpiły nieplanowane odpisy amortyzacyjne.

13. Propozycja pokrycia straty:

Zarząd proponuje pokrycie straty zyskami lat przyszłych.

14. Spółka nie tworzyła aktywów z tytułu odroczonego podatku od niezrealizowanych różnic kursowych.

Spółka nie utworzyła aktywa z tytułu odroczonego podatku od strat lat ubiegłych, rezerw i niewypłaconego wynagrodzenie i niezapłaconych składek ZUS wobec braku możliwości jego realizacji w przyszłości (spółka ponosi od kilku lat straty podatkowe).

15. Nie było zawartych umów nieuwzględnionych w bilansie.

16. Średni stan zatrudnienia w 2023r. wynosi 13 osób na podstawie umów o pracę i 5 osób na umowy cywilnoprawne.

Wyszczególnienie	Przec. liczba zatr. w roku obrotowym	Z tego	
		kobiety	mężczyźni
Ogółem pracownicy	13	3	10
z tego:	13	3	10
pracownicy umysłowi	13	3	10
pracownicy fizyczni	0	0	0
uczniowie	0	0	0
osoby wykonujące pracę nakładczą	0	0	0
osoby korzystające z urlopów wych. lub bezpłatnych	0	0	0

Wynagrodzenia brutto Zarządu

z tytułu pełnienia funkcji wynosi: 357 360,42 zł.

z tytułu umowy o pracę wynosi: 235 057,02 zł

Wynagrodzenie brutto Rady Nadzorczej wynosi: 0,00 zł

17. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.

Przepływy pieniężne z poszczególnych rodzajów działalności za 2023r. kształtowały się następująco:

przepływy z działalności operacyjnej :- 1 603 973,22 zł (za rok 2022: - 936 099,43 zł)

przepływy z działalności inwestycyjnej: 0,00 zł (za rok 2022: -11 300,00 zł)

przepływy z działalności finansowej: 724 740,77 zł (za rok 2022: 371 331,40 zł)

Wynik netto wykazany w pozycji przepływów środków pieniężnych z działalności operacyjnej w kwocie – 2 173 196,70 zł został skorygowany o wartości:

- zmiany stanu zobowiązań krótkoterminowych: 344 035,25 zł,
- zmiany stanu rozliczeń międzyokresowych: 5 829,09 zł ,
- zmianę stanu należności: 133 997,55 zł,
- zmiana stanu rezerw: 36 550,96 zł,
- korekta amortyzacji: 48 810,63 zł .

Różnica pomiędzy zmianą bilansową a zmianą w rachunku przepływów pieniężnych w zakresie rozliczeń międzyokresowych w kwocie 125 516,90 zł wynika z:

- amortyzacji na RMK w roku 2022: 776,13 zł
- wpływu dotacji w roku 2023: 124 740,77 zł

Na wartość przepływów z działalności inwestycyjnej składały się:

- wydatki na aktywa finansowe 0,00 zł,
- inne wpływy inwestycyjne 0,00 zł,
- wydatki na nab. aktywów finansowych w jednostkach pozostałych 0,00 zł,
- inne wydatki inwestycyjne 0,00 zł,
- zakup środków trwałych i WNiP 00,00 zł.

Na wartość przepływów z działalności finansowej składały się:

- inne wpływy finansowe 124 740,77 zł.
- Wpływy netto z emisji akcji 600 000,00 zł.

Struktura środków pieniężnych do rachunku przepływów pieniężnych

Treść	Stan na dzień	Zmiany
-------	---------------	--------

	01.01.2023	31.12.2023	/+/,/-/
Środki pieniężne ogółem	1 058 433,94	179 201,49	-879 232,45
Środki pieniężne w kasie	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne w banku	1 058 433,94	179 201,49	-879 232,45
Środki pieniężne n rachunku vat	0,00	0,00	0,00
Inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00

18. Zmiany zasad (polityki) rachunkowości w roku obrotowym :

W okresie objętym sprawozdaniem nie wystąpiły zmiany zasad rachunkowości.

19. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki:

Brak

20. Zagrożenia dla kontynuacji działalności.

Zarząd nie stwierdza zagrożeń dla kontynuacji działalności Spółki w ciągu najbliższych 12 miesięcy

21. Zgodnie z paragrafem 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z 12.12.2001r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych – Dz. U. nr 149, poz. 1674 z późn. zm., instrumenty finansowe zakwalifikowane zostały następująco:

- aktywa finansowe i zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu – nie dotyczy ,
- pożyczki udzielone i należności własne - nie dotyczy
- aktywa finansowe utrzymane do terminu wymagalności – brak,
- aktywa finansowe dostępne do sprzedaży – brak.

22. Kwotę kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwotę wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust. 10;

Nie dotyczy

23. wartość gruntów użytkowanych wieczyście

Nie dotyczy

24. wartość niemortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu

Nie dotyczy

25. liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przyznają

Nie dotyczy

26. informacje o dochodach z tytułu ukrytych zysków w rozumieniu art. 28m ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1800, z późn. zm.2) - w przypadku podatników opodatkowanych ryczałtem od dochodów spółek

Nie dotyczy

27. koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym

Nie dotyczy

28. odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym

Nie dotyczy

29. kwotę i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie

Nie dotyczy

30. informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości niematerialnych i prawnych.

Nie dotyczy

31. Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności (Dz. U. z 2020 r. poz. 1645), lub kwotę opłaty za marnowanie żywności, o której mowa w art. 5 tej ustawy.

Nie dotyczy

32. informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju

Nie dotyczy

33. informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji, w tym:

Nie dotyczy

34. Kursy do wyceny bilansowej :

-kurs GBP na dzień bilansowy przyjęty do wyceny to 29.12.2023 – 4,9997 zł

-kurs EURO na dzień bilansowy przyjęty do wyceny to 39.12.2023 – 4,348 zł

-kurs USD na dzień bilansowy przyjęty do wyceny to 29.12.2023 – 3,935 zł

-kurs JPY na dzień bilansowy przyjęty do wyceny to 29.12.2023 – 0,02773 zł

35. Wynagrodzeniu firmy audytorskiej, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy odrębnie za:

a) badanie ustawowe w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach: 16500,00 zł netto

b) inne usługi atestacyjne – 0,00 zł

c) usługi doradztwa podatkowego – 0,00 zł

d) pozostałe usługi 0,00 zł

36. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe :

Spółka nie poniosła w 2023 nakładów na niefinansowe aktywa trwałe i nie planuje ponieść żadnych nakładów w roku 2024.

37. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki; -brak takich zdarzeń.

38. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanym- spółka nie identyfikuje powiązanych.

39. Informacje o:

a) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne- nie dotyczy.

b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne- nie dotyczy.

40. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki- nie dotyczy nie dotyczy.

41. Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy – nie dotyczy

42. AKTYWA FINANSOWE

Charakterystyka instrumentów finansowych

RYZIKO KREDYTOWE - MAKSYMALNA KWOTA STRATY, NA JAKĄ NARAŻONA JEST JEDNOSTKA		
Lp	Wyszczególnienie	Maksymalna strata
1.	Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0,00
1.1	- instrumenty pochodne	0,00
1.2	- jednostki uczestnictwa w funduszach inwestycyjnych	0,00
1.3	- pożyczki	0,00
1.4	- dłużne papiery wartościowe	0,00
1.5	- inne aktywa narażone na ryzyko kredytowe	0,00
2.	Pożyczki udzielone i należności własne	0,00
2.1	- pożyczki	0,00
2.2	- dłużne papiery wartościowe	0,00
2.3	- inne aktywa narażone na ryzyko kredytowe	0,00
3.	Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0,00
3.1	- pożyczki	0,00
3.2	- dłużne papiery wartościowe	0,00
3.3	- inne aktywa narażone na ryzyko kredytowe	0,00
4.	Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0,00
4.1	- jednostki uczestnictwa w funduszach inwestycyjnych	0,00
4.2	- pożyczki	0,00
4.3	- dłużne papiery wartościowe	0,00
4.4	- inne aktywa narażone na ryzyko kredytowe	0,00
5.	Należności z tytułu dostaw i usług	316 286,65
6.	Pozostałe należności	177 522,46

7.	Zobowiązania warunkowe	0,00
Razem		493 809,11

PRZYCHODY FINANSOWE – ODSETKI							
Lp	Wyszczególnienie	Odsetki naliczone i zrealizowane	Odsetki naliczone i niezrealizowane w tym:				Odsetki ogółem
			wg terminów zapłaty			od aktywów objętych odpisem aktualizującym	
			do 3 miesięcy	powyżej 3 do 12 miesięcy	powyżej 12 miesięcy		
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.	- dłużne instrumenty finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.	- pożyczki udzielone	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.	- należności własne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.4.	- inne aktywa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.	- dłużne instrumenty finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.	- pożyczki udzielone	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3.	- należności własne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.4.	- lokaty i inne aktywa	99,64	0,00	0,00	0,00	0,00	99,64
Razem		99,64	0,00	0,00	0,00	0,00	99,64

Cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym :

Spółka narażona jest na ryzyko rynkowe obejmujące przede wszystkim ryzyko zmiany kursów walutowych, z uwagi na dokonywane przez Spółkę transakcje z zagranicznymi kontrahentami. Spółka nie posiada, ani nie emituje pochodnych instrumentów finansowych zabezpieczających ryzyko finansowe.

Ryzyko kredytowe

Ryzyko kredytowe rozumiane jest jako możliwość niewywiązania się ze zobowiązań przez dłużników Spółki. Spółka jest narażona na ryzyko kredytowe głównie w dwóch obszarach związanych z:

- należnościami od odbiorców
- środkami pieniężnymi

Za zarządzaniem ryzykiem kredytowym w Spółce odpowiedzialny jest Zarząd, który na bieżąco monitoruje głównych kontrahentów oraz rynek, na którym Spółka świadczy usługi.

Ryzyko płynności

Spółka nie identyfikuje ryzyka w tym zakresie. Jednak ze względu na szybko rosnącą inflację w roku 2023, Spółka odnotowała wzrost kosztów związanych z prowadzoną działalnością (najem, media, wyposażenie) oraz wynagrodzeń. Zarząd stara się niwelować skutki inflacji

poprzez zwiększanie zakresu działań marketingowych, co przekłada się na zwiększenie wolumenu sprzedaży gier. W długofalowej perspektywie powinno przełożyć się to zwiększenie przychodów, niwelując jednocześnie negatywne skutki zwiększającej się inflacji. Zwiększone koszty spowodowane były także wzmożonymi pracami nad końcowym etapem projektu spółki. Prace te jednak dobiegają końca i pozwolą na ograniczenie wydatków w roku 2024.

Ryzyko walutowe

Spółka jest narażona na ryzyko walutowe z tytułu zawieranych transakcji. Ryzyko takie powstaje w wyniku dokonywania przez jednostkę operacyjną transakcji sprzedaży lub zakupów w walutach innych niż jej waluta wyceny. Na dzień 31.12.2023 r. Spółka nie była stroną walutowego kontraktu terminowego, ani innego kontraktu terminowego.